REPUBLIKAE SHQIPE'R.I.SE'
BASHKIA HIMARL
KiESHILLI BASHKIAK

NrOL prot. Himarg, m&¢ 3¢ .| .2025
VENDIM

Nr.6 2, Dati2li(P 2025

“pi'R MIRATIMIN E NUMRIT Tk PERGJITHSHEM TiE PUNONJESVE Ti
BASHKISE HIMARIF PER VITIN 2026”

Né bazé t& pikés 2, t€ nenit 8, pikés dh, t& nenit 54, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, (i pérditésuar), ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin civil” i pérditésuar,
ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé”, i pérditésuar, si dhe
né relacionin e paragitur nga Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore, Informacionit dhe Shérbimeve
Digjitale dhe Drejtoria Juridike, me propozim t& Kryetarit (& Bashkis¢ Himaré: Késhilli
Bashkiak Himaré né mbledhjen e datés 22.12.2025, pasi shqyrtoi materialin e sjellé nga
Drejtoria e Burimeve Njerézore, Informacionit dhe Shérbimeve Digjitale dhe Drejtoria Juridike
e miratoi me 11 (njémbédhjeté) vota pro, 8 (tet&) kundér, 0 (zero) abstenim dhe si mé poshté:

VENDOSI:

1. Miratimin e numrit t& pérgjithshém t& punonjésve t& Bashkisé Himaré pér vitin 2026, i
cili do té& jeté 333 punonjés.

2. Numri i administratés t¢ Bashkisé Himaré do té jeté 227 dhe numri i punonjésve té
Ndérmarrjes sé Shérbimeve Publike Himaré do t& jeté 106.

3. Efektet financiare qé rrjedhin nga zbatimi i kétij vendimi do t& pérballohen nga buxheti i
Bashkis¢ Himaré pér vitin 2026.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Drejioria e Burimeve
Njerézore, Informacionit dhe Shérbimeve Digjitale dhe Ndérmarrja e Shérbimeve Publike
Himaré.

Ky vendim hyn né& fuqi sipas ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 *“Pér vetéqeverisjen
vendore”, 1 pérditésuar.
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